II)  ADJUDICAR la Licitación Privada Nº 14/2025 a la empresa SAMO 

S.A.S., por ser la oferta más conveniente y cumplir con lo solicitado en el Pliego 

de  Condiciones  Particulares,  de  acuerdo  a  los  informes  de  las  Oficinas 

intervinientes,  por  el  monto  total  de  PESOS  TREINTA  Y  DOS  MILLONES 

OCHOCIENTOS  VEINTISIETE  MIL  CUATROCIENTOS  VEINTE  ($ 

32.827.420,00).

III)  AUTORIZAR a la Oficina Contable de la Segunda Circunscripción 

Judicial a emitir la Orden de Provisión correspondiente imputando la suma de 

PESOS  TREINTA  Y  DOS  MILLONES  OCHOCIENTOS  VEINTISIETE  MIL 

CUATROCIENTOS  VEINTE  ($  32.827.420,00)  en  Bienes  de  Uso,  Partida 

Principal Construcciones, Partida Parcial Construcciones en Bienes de Dominio 

Privado,  del  Programa  Mantenimiento  de  Edificios  de  la  Segunda 

Circunscripción Judicial.     

Con lo que se dio por terminado el  acto disponiendo los Sres.